
Chemnitz 2025/26

RV Chemnitz Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Stollberg-Niederdorf 12 11 0 1 22:2 79:17 161:46
2 SG Meerane 02 12 10 0 2 20:4 79:17 166:53
3 TSV Niederwürschnitz II 12 10 0 2 20:4 75:21 159:53
4 TSV B/W Röhrsdorf IV 12 7 2 3 16:8 51:45 110:104
5 BV Annaberg-Buchholz 12 4 2 6 10:14 44:52 98:113
6 BC Stollberg-Niederdorf II 12 4 0 8 8:16 37:59 88:129
7 SpG Röhrsdorf/ Bräunsdorf III 12 2 2 8 6:18 29:67 72:142
8 SG Meerane 02 II 12 2 1 9 5:19 23:73 59:151
9 BV Marienberg II 12 0 1 11 1:23 15:81 43:165

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.09.2025 09:00 09366-3

09:00 09247-1
09:00 09496-1
11:00 09366-3
11:00 08393-1
11:45 v 09247-1
13:00 09366-3
13:30 v 09247-1
14:15 v 09247-1

BC Stollberg-Niederdorf
TSV B/W Röhrsdorf IV
BV Marienberg II
BC Stollberg…ederdorf II
SG Meerane 02 II
SpG Röhrsdor…unsdorf III
BC Stollberg-Niederdorf
BV Marienberg II
TSV B/W Röhrsdorf IV

BC Stollberg…ederdorf II
SpG Röhrsdor…unsdorf III
SG Meerane 02 II
TSV Niederwürschnitz II
SG Meerane 02
BV Annaberg-Buchholz
TSV Niederwürschnitz II
SG Meerane 02
BV Annaberg-Buchholz

7:1
4:4
4:4
0:8
1:7
2:6
6:2
1:7
4:4

So. 28.09.2025 09:00 08393-1
09:00 08393-1
09:15 v 09399-1
11:20 v 09399-1
11:30 v 08393-1
12:30 v 08393-1
13:00 08393-1
13:00 08393-1
13:20 v 09399-1

SG Meerane 02
SG Meerane 02 II
TSV Niederwürschnitz II
BV Annaberg-Buchholz
BC Stollberg…ederdorf II
BC Stollberg-Niederdorf
SG Meerane 02
SG Meerane 02 II
TSV Niederwürschnitz II

BC Stollberg-Niederdorf
BC Stollberg…ederdorf II
BV Annaberg-Buchholz
BV Marienberg II
TSV B/W Röhrsdorf IV
SpG Röhrsdor…unsdorf III
SpG Röhrsdor…unsdorf III
TSV B/W Röhrsdorf IV
BV Marienberg II

3:5
2:6
7:1
6:2
3:5
8:0
8:0
1:7
8:0

So. 02.11.2025 09:00 09456-2
09:15 v 09247-1
09:15 v 09247-1
11:00 09456-2
11:30 v 09247-1
11:50 v 09247-1
13:00 09456-2
14:00 v 09247-1
14:30 v 09247-1

BV Annaberg-Buchholz
TSV B/W Röhrsdorf IV
SpG Röhrsdor…unsdorf III
SG Meerane 02
BV Marienberg II
TSV Niederwürschnitz II
BV Annaberg-Buchholz
TSV B/W Röhrsdorf IV
SpG Röhrsdor…unsdorf III

SG Meerane 02
BV Marienberg II
TSV Niederwürschnitz II
BC Stollberg…ederdorf II
BC Stollberg-Niederdorf
SG Meerane 02 II
BC Stollberg…ederdorf II
BC Stollberg-Niederdorf
SG Meerane 02 II

2:6
6:2
2:6
8:0
0:8
8:0
6:2
0:8
6:2

Fr. 14.11.2025 18:30 v 09456-2 BV Annaberg-Buchholz SpG Röhrsdor…unsdorf III 4:4
Fr. 28.11.2025 18:45 v 09456-2 BV Annaberg-Buchholz TSV B/W Röhrsdorf IV 2:6
So. 30.11.2025 09:00 09366-3

09:00 09366-3
09:15 v 09399-1
11:00 09366-3
11:30 v 09366-3
12:15 v 09399-1
13:00 09366-3
14:15 v 09366-3
15:00 v 09399-1

BC Stollberg-Niederdorf
BC Stollberg…ederdorf II
TSV Niederwürschnitz II
SpG Röhrsdor…unsdorf III
BV Annaberg-Buchholz
TSV Niederwürschnitz II
BC Stollberg-Niederdorf
BC Stollberg…ederdorf II
TSV B/W Röhrsdorf IV

BV Annaberg-Buchholz
SpG Röhrsdor…unsdorf III
TSV B/W Röhrsdorf IV
BV Marienberg II
SG Meerane 02 II
SG Meerane 02
SG Meerane 02 II
BV Marienberg II
SG Meerane 02

8:0
6:2
8:0
6:2
3:5
2:6
8:0
8:0
1:7
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Chemnitz 2025/26

RV Chemnitz Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.12.2025 09:00 09399-1

09:15 v 08393-1
11:30 v 08393-1
12:15 h/v 09399-1
14:00 v 08393-1
14:15 v 09399-1

TSV Niederwürschnitz II
SG Meerane 02
SG Meerane 02 II
BC Stollberg-Niederdorf
SG Meerane 02
TSV Niederwürschnitz II

BC Stollberg-Niederdorf
BV Marienberg II
BV Marienberg II
BC Stollberg…ederdorf II
SG Meerane 02 II
BC Stollberg…ederdorf II

6:2
8:0
5:3
6:2
8:0
7:1

So. 18.01.2026 09:00 09366-3
09:15 v 09366-3
09:15 v 09496-1
11:35 v 09496-1
12:00 v 09366-3
12:45 v 09366-3
14:15 v 09496-1
14:30 v 09366-3
15:00 v 09366-3

BC Stollberg-Niederdorf
BC Stollberg…ederdorf II
BV Marienberg II
TSV Niederwürschnitz II
TSV B/W Röhrsdorf IV
SG Meerane 02
BV Marienberg II
BC Stollberg…ederdorf II
BC Stollberg-Niederdorf

SG Meerane 02
TSV B/W Röhrsdorf IV
TSV Niederwürschnitz II
BV Annaberg-Buchholz
SG Meerane 02 II
SpG Röhrsdor…unsdorf III
BV Annaberg-Buchholz
SG Meerane 02 II
SpG Röhrsdor…unsdorf III

5:3
2:6
0:8
5:3
7:1
8:0
1:7
6:2
8:0

Di. 20.01.2026 19:30 v 09247-1 SpG Röhrsdor…unsdorf III TSV B/W Röhrsdorf IV 3:5
So. 01.03.2026 09:00 09496-1

09:00 08393-1
09:00 08393-1
11:00 09496-1
11:00 08393-1
11:00 08393-1
13:00 09496-1
13:00 08393-1
13:00 08393-1

BV Marienberg II
SG Meerane 02 II
SG Meerane 02
TSV B/W Röhrsdorf IV
TSV Niederwürschnitz II
BC Stollberg…ederdorf II
BV Marienberg II
SG Meerane 02 II
SG Meerane 02

TSV B/W Röhrsdorf IV
TSV Niederwürschnitz II
BC Stollberg…ederdorf II
BC Stollberg-Niederdorf
SpG Röhrsdor…unsdorf III
BV Annaberg-Buchholz
BC Stollberg-Niederdorf
SpG Röhrsdor…unsdorf III
BV Annaberg-Buchholz

 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 22.03.2026 09:00 09456-2
09:00 09247-1
09:00 09247-1
11:00 09456-2
11:00 09247-1
11:00 09247-1
13:00 09456-2
13:00 09247-1
13:00 09247-1

BV Annaberg-Buchholz
SpG Röhrsdor…unsdorf III
TSV B/W Röhrsdorf IV
SG Meerane 02 II
BV Marienberg II
SG Meerane 02
BV Annaberg-Buchholz
SpG Röhrsdor…unsdorf III
TSV B/W Röhrsdorf IV

SG Meerane 02 II
BV Marienberg II
SG Meerane 02
BC Stollberg-Niederdorf
BC Stollberg…ederdorf II
TSV Niederwürschnitz II
BC Stollberg-Niederdorf
BC Stollberg…ederdorf II
TSV Niederwürschnitz II

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

08393-1 08393 Meerane, Sporthalle Karl-Heinz-Freiberger, Zum Erlengrund 7
Zum Erlengrund 7, 08393 Meerane

Hallenverzeichnis

09247-1 09247 Röhrsdorf, Sporthalle Mittelschule Röhrsdorf, Beethovenweg 44
Beethovenweg 44, 09247 Röhrsdorf

09366-3 09366, Stollberg, Turnhalle Carl-von-Bach-Gymnasium, Parkstrasse 8
Parkstrasse 8, 09366 Stollberg

09399-1 09399 Niederwürschnitz, Sporthalle, Schulweg 2
Schulweg 2, 09399 Niederwürschnitz

09456-2 09456 Annaberg-Buchholz, Sportpark Grenzenlos, Babara-Uthmann-Ring
Babara-Uthmann-Ring, 09456 Annaberg-Buchholz

09496-1 09496 Marienberg, Stadthalle, Turnvater-Jahn-Weg 15
Turnvater-Jahn-Weg 15, 09496 Marienberg
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